
SAMAE DE COCAL DO SUL
Resultado Orçamentário - Balanço Orçamentário (Artigo 2º, Inciso XIV da I.N. nº 028/1999)
ENTIDADE(S): SAMAE DE COCAL DO SUL

ESTADO DE SANTA CATARINA

Período de: Janeiro à Dezembro
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2022Exercício de

Execução R$ Diferenças R$Títulos Previsão/Fixação R$

5.220.000,00

50.000,00

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Receita

Soma:
Déficit:

Total:

5.270.000,00
88.906,39

5.358.906,39
70.138,46

5.151.217,82

5.081.079,36
-18.767,93

-207.688,57

-188.920,64

Despesa
Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais

Superávit
Total:

0,00
5.358.906,39

0,00
5.151.217,82

0,00
-207.688,57

-207.688,575.151.217,825.358.906,39Soma:

25.000,00

50.000,00Receita Patrimonial

Outras Receitas Correntes
5.145.000,00Receita de Serviços

50.000,00Transferências de Capital

23.471,18
5.022.515,09

5.081.079,36

0,00

35.093,09
0,00

10.093,09
-50.000,00

-122.484,91

-50.000,00

-26.528,82
-138.920,64

4.798.061,89
2.593.719,41 -8.835,90

-123.749,56

Investimentos

Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital

560.844,50

2.204.342,48
560.844,50 476.905,49

476.905,49

4.674.312,33
2.584.883,51
2.089.428,82 -114.913,66

-83.939,01
-83.939,01

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: micronec1. Emissão: 28/12/2022, às 14:25:35. Protocolo: 4ebff015-cf54-4d7f-814a-55dbdc3eb905


